

## EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2024/Comissão Eleitoral e Apuradora

A Comissão Eleitoral e Apuradora, designada pelo Regulamento Eleitoral aprovado em AGE em 30/04/2024, no uso de suas atribuições contidas no art. 8º, § 3º do Regulamento Eleitoral para escolha dos Membros da Diretoria Executiva e dos Conselhos Consultivo e Fiscal da ADEPEPE, quadriênio 2024-2028;

CONSIDERANDO o Edital de Convocação de Assembléia Geral Extraordinária publicada no sítio eletrônico da ADEPEPE em 13/05/2024, convocando os respectivos associados que estejam aptos a votar, para participarem da escolha dos Membros da Diretoria Executiva e dos Conselhos Consultivo e Fiscal da ADEPEPE, quadriênio 2024-2028, a realizar-se em 20/05/2024, das 9h. às 17h, na sede da ADEPEPE;

## **RESOLVE:**

**Art. 1º** - Limitar o acesso a área interna da ADEPEPE, na data do pleito, 20/05/2024, aos integrantes da Comissão Eleitoral, da Mesa Receptora de Votos, aos fiscais indicados pelas respectivas chapas, aos eleitores enquanto aguardam o processo de votação e ao apoio administrativo da ADEPEPE.

Dê-se ciência as chapas interessadas.

Recife/PE, 19 de Maio de 2024.

José Fabrício Silva de Lima Presidente da Comissão Eleitoral e Apuradora

Fernando Jordão de V. Filho 1º Secretário José Mota Florêncio Neto 2º Secretário